
ZARZĄDZENIE NR 37/2007
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN

z dnia 12 listopada 2007r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych

Na podstawie art.  4¹ ust.  3  ustawy z  dnia  26 października 1982r.  o  wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t.: Dz. U. Z 2007r. Nr 70, poz. 473 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§  1. Ustalam  Regulamin  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych w Świdwinie, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                   Wójt Gminy

mgr Bernard Laufer


